
 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
FAKULTETI ARTEVE TË BUKURA 

DEKANATI 
 

Nr. Prot. _____             Tiranë, më ______ 08. 2019 

 

Lënda: Procedurat e zhvillimit të Konkursit të Pranimeve 2019 në FAB  

(20 - 23 Gusht   2019) 
 

KALENDARI  dhe MJEDISET 
KONKURSIT TË PRANIMEVE  

2019-2020 
 

E Martë - 20. 08. 2019   dhe E Mërkurë -21.08.2019 

 

Departamenti - PIKTURË Ora 
Kati i Dytë-Klasat 1, 2  dhe 3 8.00- 13.00  
Departamenti – ARTE TË APLIKUARA  
Kati i Dytë-Klasat 1, 2  dhe 3 8.00- 13.00 
Departamenti - SKULPTURË  
Kati i Parë- Klasat 1, 2  dhe 3 8.00- 13.00 
 

Shënim: Kandidatët do të paraqiten në konkurs me një vërtetim të lëshuar nga Sekretaria e 

FAB, si dhe me dokument identifikimi. 

 

 

DEKANI I FAB 

                  Prof. Asc. Ardian ISUFI 
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